

מכּוּ הבנתי שהשתמשו ביי. לימוזינות העבירו את מאירי באמצע הלילה מטרמינאל טילאנו לאחוזתו של חאשוני בייולה דסטהי נאלפים, שכל הקורה בה מזכיר את סיפורי האגדות. "עשינו ראיון עם חאשוני, וכדיעבד הסתבר לי שהשתמשו בי בלי שאדע, כדי לתאם גרסאות על רקע פרשת איראן גייט שהשתוללה אז – דבר שהאמריקאים אסרו - עכשיו יהושע מאירי מהארץ עושה מבלי ששים תיאום גרסאות: חאשוני, נמרודי, שרון, פרס..."

"אחר כך קלטתי כי במהלך מעורב אריק שרון", שמחויק אז את המכוון לבטחון שמופן על ידי אנשים סח"ל. שרון שמוזח קודם לכן ממשרד הבטחון מתכנן לעשות מהפך במזרח התיכון (לימים אכן המכוון לבטחון מחזיר אותו לשלטון). אחד הצעדים ש"המכוון לבטחון" עושה הוא לשלוח את מאיר לאלפים, לחאשוני, כזוה חושב שהוא בסך הכל זוכה לסקופ עיתונאי תמים.

## מתקן ריגול במטוס הפרטי

מאירי: "בדרך בלילה נאלפים התלהבתי ממה שראוהו עיני ב-2 בלילה, פיצריות, וכו', צלצלתי מהדרך לאריק (שרון), מתלהב כולי. ואריק: הלו, הלו, אל תתלהב, אל תשכח שהם (האיטלקים) הגלו אותנו מארץ ישראל. היה בו חוש היסטורי יהודי. שלחתי את הראיון ל"הארץ", ואני נשארת שבוועים וחצי נוספים עם חאשוני, על פי הצעתו. שבוועים וחצי אלה עם חאשוני פתחו לי עולם מרתק ועשו לי משהו שהפך אותי מעיתונאי רגיל למשהו אחר. מה שישפיע עלי בהמשך הדרך. נסענו שוב למילאנו, משם טסים במטוסו הפרטי שהיה בו סתקן ריגול מרהיב: השולחן נפתח לשניים ואז התגלה טלסקופ, שמראה כל דבר למטה בגודל טובי...".

## פגישה עם כמאל חסאן עלי

"נסעו לצרפת, עם בורגי העוזר הלבנטי של חאשוני. את שארל דה גול עברנו בלי כל ביקורת ומירת. התאכסנו במלון ספואר דה לה טרמוי, שמחיר חדר ליום בו עמד על... 5 אלפים דולאר. ישבו כערב במלון, וחאשוני אומר לי לפתע: "החבר שלנו (שרון) ביקש

שאעשה לך "סיכובי". ל"סיכובי" מצטרף הבן של איב סאן לורן, מעצב האופנה עולמי, והוא טלל טיסה ישירה פאריס-קטמנדו. שם פגשנו את היונה מהרישי וערכת ביקור בארסון המלוכה. אבל זה היה בסך הכל פרומו לעיקר. משם טסנו למצרים, שם מכיר לי חאשוני את ראש הממשלה כמאל חסאן עלי, לשעבר ראש הביון המצרי ורמטכ"ל צבא מצרים במלחמת יום הכיפורים ואת ד"ר סוסטה חליל שלימים היה שר החוץ וראש הממשלה, והיום מנהל הינאלפי בנקי של מדינות המפרץ. כמאל חסאן עלי מתגלה לי כקופטי שמעריך את... שרון, שניצח אותו במלחמת יום הכיפורים...".

"בדרך שמעתי מחאשוני סיפורים על הימים בהם שרון – כשר בטחון – וחאשוני ביקרו בחוותו של חאשוני בסודן. כעבור כמה שנים מקבל את החווה לא אחר מאשר בין לאדן לאחר שהוגלה מערב הסעודית. אחרי שקודם לכן פעל עם הסי.אי.אי. שפינק אז את בין לאדן בעסקאות דרך... חאשוני, כדי שיעל נגד הרוסים בקאבול בירת אפגניסטן... כך הקיטו האמריקאים כמו ידיהם את בין לאדן".

## פגישה עם בין לאדן

"בתוך שבועיים וחצי הכרתי כמה מראשי השלם הערבי. חורתי אמנם לתפקיד כתב הארץ בכנסת אבל תפסתי שמלבד תפקידי כעיתונאי, אני עושה עוד משהו. בכל מקום הצינו אותי כאיש של גיראל שרון בעולם הערבי. לאריק לא היו אנשים אחרים, הוא היה במדבר הפוליטי. פגשתי את בין לאדן. זה היה נמיניה, על גבול מצרים סודן. הוא היה בתוך אוטו. הוא ידע מה אני עושה, הוא פתח את החלון החווייתי לו שלום, הוא החווה לי. זה היה במרואר 92, כמה שבועות אחרי ועידת מדריד. מי שהביא אותי לפגישה היה ערבי, עבדול וואהב אפנדי".

"אפנדי היה עיתונאי שעבד עם סודאני אחד, חסן אל טוראבי, מי שהביא את בין לאדן לסודאן. טוראבי ואפנדי היו שני מבלי עולם. כשטוראבי "חזר בתשובה" כתב לו אפנדי את התוכנית הדתית שלו בספר שקרא לו: "טוראבי וזולושין". שהפך כסט סלר סודאני וחולל מהפיכה שאילצה את הנשיא הפכו מצרי נומיירי לעזוב את השלטון ולקבל מקלט מדיני אצל סובראק. טוראבי שהיה עד אז במאריס יצא מיד לסודן דרך לונדון, שם מנסים להתנקש בחייו ופוצעים אותו ברגלו כי ידעו מה הוא אמור לעשות:

מהפיכה איסלאמית. אבל זה לא עוזר, הוא מתקבל בסודאן כשליט סודן. את טוראבי עצמו הצליחו לבסוף המצרים להפיל אחרי שהבינו שאם טוראבי נשאר, מצרים בסכנה. וזה אחרי שהסודאנים איימו להפציץ את סכר אסואן ולהטביע את מצרים, ובישראל מתפרסם ספר בדיוני על "והיה אם יופצץ הסכר" (אסואן), שתורגם לערבית".

"חקטע של טוראבי חשוב בגלל ההמשך, וגם בגלל שאחרי שטוראבי מגיע לסודן, בין לאדן – וזה כבר היה בתחילת הקרע שלו עם האמריקאים – מקבל במתנה את חוותו של חאשוני. כל זה חשוב גם בגלל החבר השלישי של הצמד טוראבי-בין לאדן: יאסר ערפאת, שאז יושב בטוניס. שלושת אלה התחילו לטוות בחרטום את רשת הטרור העולמית. ערפאת היה מגיע בכל סוף שבוע בקו טוניס-חרטום, והשלושה היו יושבים. שם תכננו לראשונה להפיל את התאומים. באחת הטיסות מחרטום לטוניס נפל המטוס של ערפאת, אבל הוא יוצא כמעט ללא פגע".

## "העברנו אזהרה לאמריקאים על פיצוע התאומים"

"יאנב עוד לפני שפוצצו התאומים בשנית העברנו (המוסד? ד.ר.) אזהרה לאמריקאים כי ערבים עומדים לפוצץ את התאומים. האמריקאים שלחו שני שליחים שנפגשו איתי ועם סגן שר החינוך אלוף מוסה פלד. כיכור את הפיגוע הראשון בתאומים עשה ערפאת".

"יאנחנו בתחילת שנות התשעים, עוד לפני כינוס ועידת מדריד. אז פורחים דיבורים שיתרחש מהלך מדיני בלי ערפאת. כדי לבלום את המהלך חובר ערפאת לטוראבי ולבין לאדן. טוראבי שנתן את החווה לבין לאדן נותן לערפאת שני בסיסים, אחד בדיר נטרון והשני שיחי עביד. שני אתרים בקידבת חרטום.

בשלב זה טוראבי יוצר קשר עם המהפיכה האיראנית, אז בראשות רפסנגיאני ומשגר אס.אי.אס.: תזריטו אלינו אמצעים ואנחנו נאפשר לכם לממש את החזון הגדול של האיסלאם: ליצור שתי זרועות שיקיפו את ישראל וישאירו לה רק מוצא לים. לאיראן וסודן היתה זו מטרה חשיבה כי היא היתה מדינה בעורף המצרי, והמטרה היתה לחולל בקהיר הפיכה דומה להפיכה בחרטום, מה